Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2023 года  № 26

Об установлении срока составления и

утверждения бюджета Волошовского

сельского поселения Лужского

муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:
1. Установить, что бюджет Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области с 2024 года составляется и утверждается на три года (на очередной финансовый год и на плановый период).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.